
 

2021年 8月 31日 

 

ロート製薬による子会社化の完了と新体制について 

 

 

本日付で、ロート製薬株式会社が天藤製薬株式会社の 2/3 超の持分を取得するための

株式譲渡手続きを完了いたしました。 

天藤製薬株式会社は、新たにロート製薬株式会社のグループ会社になりましたことを

お知らせ申し上げます。 

 

また、取締役として、杉本雅史、田中誠が、監査役として増田新輝が新たに就任しま

した。 

 

これに伴い、9月 1日より下記の体制となります。 

 

杉本雅史 代表取締役会長 

宮﨑尚志 代表取締役社長 

立道宏規 取締役 

田中誠  取締役 

増田新輝 監査役 

 

なお、これまで代表取締役でありました大槻浩と大槻良三、監査役でありました小野

好一は、本日をもって退任いたしました。 

大槻良三については、相談役に就任しております。 

 

天藤製薬株式会社は、引き続きお客様に痔疾治療を中心とした『安らぎと感動』の提

供から、さらなるチャレンジをして参りますので、今まで以上のご支援ご愛顧をいた

だきますようお願い申し上げます。 


